
シュットマンV 修理メンテナンスサービス終了のお知らせ

2021年9月27日

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

　また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

　この度、貴社にてご採用頂いております「シュットマンV」の修理メンテナンスサービスを令和4年10月をもって【終了】

させて頂きます事をお知らせいたします。 

　今回のサービス終了は「シュットマンV」のディスプレイおよび制御部品などの主要構成部品の廃盤が相次ぎ、修理対応が

困難となった事が要因となります。なお、消耗部品（プレス・シール部、外/内フィルター部、ウレタンホースなど）に関しまして

は引き続き供給をさせて頂きます。 

　今後は現行モデル〈シュットマン７：AST-７-400〉への買替えを含め、シュットマンシリーズへご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】
　　シュットマンV

製造販売元 〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8 https://www.saraya.comサラヤ株式会社

・訪問修理サービス
・センドバック修理サービス

【終了するサービス】

2022年10月31日
【終了日】

（型式 ： CTV（W）シリーズ/SHV（W）シリーズ）

本件に関するお問い合わせ 06-6797-2525受付時間 ： 平日 9:00～18:00


